

Årsredovisning för
Emil Thorell Bygg AB

556738-4614

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Thorell
Styrelseledamot

2024-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emil Thorell Bygg AB, 556738-4614, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, och utför snickeriarbeten för både privatpersoner och företag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	895 090	1 293 875	1 561 255	1 594 245
Resultat efter finansiella poster	-36 736	-140 221	-217 256	348 568
Soliditet %	77,2	84,4	82	65,5

Kommentar till flerårsöversikt

Den stora förändringen i nettoomsättning kan härledas till den ökade räntan vilket haft stor påverkan på byggbranschen i allmänhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	548 556	-40 221
Balanseras i ny räkning		-40 221	40 221
Årets resultat			-36 736
Belopp vid årets utgång	100 000	508 335	-36 736

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	508 335
Årets resultat	-36 736
Summa	471 599
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	471 599
Summa	471 599

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		895 090	1 293 875
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		895 090	1 293 875
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-235 308	-762 714
Övriga externa kostnader		-103 376	-216 315
Personalkostnader	2	-589 590	-447 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 700	-3 700
Summa rörelsekostnader		-931 974	-1 430 442
Rörelseresultat		-36 884	-136 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 048	1 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-900	-4 732
Summa finansiella poster		148	-3 654
Resultat efter finansiella poster		-36 736	-140 221
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	100 000
Resultat före skatt		-36 736	-40 221
Årets resultat		-36 736	-40 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 825	30 525
Summa materiella anläggningstillgångar		26 825	30 525
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	117 300	114 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		142 300	139 300
Summa anläggningstillgångar		169 125	169 825
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		265 833	41 000
Övriga fordringar		126 636	168 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 150	44 580
Summa kortfristiga fordringar		421 619	253 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		149 252	296 885
Summa kassa och bank		149 252	296 885
Summa omsättningstillgångar		570 871	550 587
SUMMA TILLGÅNGAR		739 996	720 412

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		508 335	548 556
Årets resultat		-36 736	-40 221
Summa fritt eget kapital		471 599	508 335
Summa eget kapital		571 599	608 335
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 400	1 699
Skatteskulder		0	2 859
Övriga skulder		141 200	107 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 797	0
Summa kortfristiga skulder		168 397	112 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		739 996	720 412

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	37 000	37 000
Utgående anskaffningsvärden	37 000	37 000
Ingående avskrivningar	-6 475	-2 775
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 700	-3 700
Utgående avskrivningar	-10 175	-6 475
Redovisat värde	26 825	30 525

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 300	111 300
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 000	3 000
Utgående anskaffningsvärden	117 300	114 300
Redovisat värde	117 300	114 300

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	75 000	75 000
Summa ställda säkerheter	75 000	75 000

Underskrifter

Falköping

Emil Thorell
Emil Thorell
Styrelseordförande

2024-06-30

Datum